
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 31.03.2025

853 UMLEITUNG Zschaitz - Trebanitz - Beicha - Mochau

TZ

37
37
37
37
37
37
37
37
38
38
38
38
38
38
38

Montag-Freitag (Schule)Hinfahrt

Fahrtnummer
Zschaitz, Feuerwehr
Zschaitz, Mühlweg
Goselitz
Trebanitz
Zunschwitz
Ottewig
Lützschnitz, Abzw
Glaucha
Schweimnitz
Beicha
Nelkanitz
Beicha
Meila
Dürrweitzschen (b Döbeln)
Mochau, Schule

1

6.57
6.59
7.02
7.04
7.07
7.10
7.11
7.13
7.15
7.18
7.22
7.23
7.25
7.27
7.31

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03431 670815
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<85-853-D-j24-3-H 88056> 25.03.2025 11:07:53


