

## UMLEITUNG Zschaitz - Trebanitz - Beicha - Mochau



TZ Hinfahrt		Montag-Freitag (Schule)	
Fahrtnummer		1	
37 <b>Zschaitz, Feuerwe</b>	hr	6.57	
37 Zschaitz, Mühlweg		6.59	
37 Goselitz		7.02	
37 Trebanitz		7.04	
37 Zunschwitz		7.07	
37 Ottewig		7.10	
37 Lützschnitz, Abzw		7.11	
37 Glaucha		7.13	
38 Schweimnitz		7.15	
38 Beicha		7.18	
38 Nelkanitz		7.22	
38 Beicha		7.23	
38 Meila		7.25	
38 Dürrweitzschen (b [	Döbeln)	7.27	
38 Mochau, Schule		7.31	

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03431 670815 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.